GymQueen - Drama Queen (20 serv) - Peach Ice Tea

Nahrungserganzungsmittel

Inhalt: 200 Gramm (200g), PortionsgréRe: 10 Gramm (10g), Portionen pro

Packung: 20

Empfohlene tagliche Verzehrmenge: 1 Portion

Menge pro

Citrullin Malat (1:1)

Beta Alanin

Arginin AKG

Glyzin

Taurin

L-Tyrosine

Acetyl L-Carnitin

Piper Nigrum (95%)

| Schwarzer Pfeffer Extrakt
Bitterorange

| Citrus Aurantium

Koffein wasserfrei *°
Griiner Tee

Ginseng Eleuthero

| Siberischer Ginseng
Trimagnesiumzitrat wasserfrei
Zinkglukonat

Vitamin B3

| Niacin (Nikotinamid)

10 Gramm
(109)
1500 mg
1000 mg
1000 mg
750 mg
600 mg
1500 mg
1000 mg
5mg

500 mg

300 mg
45 mg
200 mg

375 mg
10 mg
70 mg

%(10g)*

438%

*Referenzmenge eines durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000

kcal).
Zutaten

Citrullin Malat (1:1) , Beta Alanin, Arginin AKG, Glyzin, Taurin, L-Tyrosine ,
Acetyl L-Carnitin, Piper Nigrum (Schwarzer Pfeffer Extrakt ) (95%),
Bitterorange (Citrus Aurantium), Koffein wasserfrei’, Griiner Tee , Ginseng
Eleuthero (Siberischer Ginseng), Trimagnesiumzitrat wasserfrei,

Zinkglukonat, Sliliziumdioxid (Trennmittel), Niacin, Aromen,

StRungsmittel (SiRungsmittel: Sucralose’), Calciumsalze von Ortho-



Phosphorsaure (Trennmittel), Salz, Farbstoff (Ponceau Red"?)

*Kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinflussen.

’Mit SiiBungsmitteln.

*Mit Farbstoffen.

“erhéhter Koffeingehalt. Dieses Produkt ist nicht fiir Kinder, schwangere
und stillende Frauen geeignet.

*Enthalt Koffein. Bitte den Konsum anderer koffeinhaltiger Produkte
einschranken.

Achtung

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge darf nicht
Uberschritten werden. Kein Ersatz fiir eine abwechslungsreiche und
ausgewogene Ernahrung und eine gesunde Lebensweise. AuBerhalb der
Reichweite von kleinen Kindern aufbewahren. Dieses Produkt ist nicht fur
Kinder, schwangere und stillende Frauen geeignet.

Mindestens haltbar bis Ende:: s. Packung

Hergestellt in: Germany

Vertrieb durch: NASKORSPORTS ¢ Trappistenweg 8 * 5932 NB Tegelen ¢
The Netherlands



